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Amblents: PRODUCAO Quadro de IRP - Detalhes do Item da IRP 05/04/2024 12:52:27
Orgéo da UASG UASG Gerenciadora
26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG 158123 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG
N° da IRP Situagdo da IRP Gestor de Compras Responsavel
158123 - 00008/2024 Aberta BRUNO CEZAR AMORIM DE CASTRO
Data Provavel da Licitagdo
31/05/2024
Objeto

Aquisicdo de material grafico e de divulgagao para as unidades do IF Sudeste MG.

Eventos da IRP

Evento Data/Hora do Registro Alterado Por
Alteragéo de IRP 09/04/2024 - 12:41 BRUNO CEZAR AMORIM DE CASTRO

Alteragdes de Fase da IRP

Fase Data/Hora do Registro Alterado Por
Edigao 18/03/2024 - 15:36 FABRICIO TAVARES DE FARIA
Aberta 09/04/2024 - 12:40 BRUNO CEZAR AMORIM DE CASTRO

Manifestaces de Interesse da IRP
Nenhum registro a ser exibido.

Itens da IRP
N° do Item | Tipo de Item Item Data Limite para Envio de Proposta Situagao
1 Material 458156-Adesivo colagem 19/04/2024 Aberto
2 Material 458156-Adesivo colagem 19/04/2024 Aberto
3 Material 458156-Adesivo colagem 19/04/2024 Aberto
4 Material 458156-Adesivo colagem 19/04/2024 Aberto
5 Material 466915-Agenda 19/04/2024 Aberto
6 Material 476726-Faixa divulgacéo de eventos 19/04/2024 Aberto
7 Material 472776-Calendario 19/04/2024 Aberto
8 Material 448306-Camiseta 19/04/2024 Aberto
9 Material 613370-Camisa Uniforme 19/04/2024 Aberto
10 Material 409678-Caneca 19/04/2024 Aberto
11 Material 311268-Cartaz 19/04/2024 Aberto
12 Material 480394-Cartaz 19/04/2024 Aberto
13 Material 480393-Impresso padronizado 19/04/2024 Aberto
14 Material 471837-Cartéo identificacéo 19/04/2024 Aberto
15 Material 483813-Impresso padronizado 19/04/2024 Aberto
16 Material 452360-Impresso padronizado 19/04/2024 Aberto
17 Material 471855-Faixa divulgacao de eventos 19/04/2024 Aberto
18 Material 485922-Marcador Pagina 19/04/2024 Aberto
19 Material 450252-Impresso padronizado 19/04/2024 Aberto
20 Material 471830-Pasta eventos 19/04/2024 Aberto

40 registros encontrados, exibindo do 1° ao 20°.
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Ambiente: PRODUCAO

Orgéo da UASG
26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG

N° da IRP Situagdo da IRP
158123 - 00008/2024 Aberta

Data Provavel da Licitagdo

31/05/2024

Objeto

Aquisicdo de material grafico e de divulgagao para as unidades do IF Sudeste MG.

Eventos da IRP
Evento Data/Hora do Registro

Alterag&o de IRP 09/04/2024 - 12:41

Alteragdes de Fase da IRP

Fase Data/Hora do Registro
Edigao 18/03/2024 - 15:36
Aberta 09/04/2024 - 12:40

Manifestaces de Interesse da IRP
Nenhum registro a ser exibido.

Itens da IRP
N° do Item | Tipo de Item Item

21 Material 485751-Impresso Padronizado
22 Material 480393-Impresso padronizado
23 Material 394035-Sacola
24 Material 316207-Caderno
25 Material 427058-Caneta esferografica
26 Material 457351-Pasta eventos
27 Material 400813-Garrafa térmica
28 Material 460618-Caneta esferografica
29 Material 439364-Cartao correspondéncia
30 Material 466793-Caixa embalagem
31 Material 407983-Envelope para convite
32 Material 610998-Impresso padronizado
33 Material 613271-Bloco Rascunho
34 Material 610999-Impresso padronizado
35 Material 610999-Impresso padronizado
36 Material 452369-Impresso padronizado
37 Material 466915-Agenda
38 Material 476550-Faixa divulgacéo de eventos
39 Material 454721-Impresso padronizado
40 Material 394035-Sacola

40 registros encontrados, exibindo do 21° ao 40°.
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SIASGnet IRP

Quadro de IRP - Detalhes do Item da IRP

UASG Gerenciadora
158123 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG
Gestor de Compras Responsavel
BRUNO CEZAR AMORIM DE CASTRO

Alterado Por

09/04/2024 12:52:02

BRUNO CEZAR AMORIM DE CASTRO

Alterado Por
FABRICIO TAVARES DE FARIA

BRUNO CEZAR AMORIM DE CASTRO

Data Limite para Envio de Proposta
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024

Situagao
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
Aberto
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